WHCTPYKUMA MO YCTAHOBKE
3ALUANTA 3BY 111.2843.1
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KIA Rio X-Line 2017- 1.4 1.6 MK, AKMN
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MHCTPYKUMA NO YyCTAaHOBKE:

CocTtae kpenexa:

1. CrATe AKE

2. OTCoeaMHETE konaakmiB).

3. BekpyTHTE Kpennaquwe (A} u {B) xpoHwTedHa.

A4, BHIKDYTHTE FafAKM (BHHTH) KPENNeHWA IBY K KpoHWTEAHY,

5. NopcoequHnTs K 3BY wonogma(B), cosmecTnTb 3awnTy JBY ¢ oTeepcTHANMK Ha Gnoke
YNPAENEHNA, HAZETH COBMBLYBHHLE JETANM HA KPOHLWTEIEH W JAKPENATEH MaAKAMA ﬂunn'l'aun]l'_ﬂ}
MenonbaoBaTs MUHHMYIM GOHY CPBIBLLNYEO FARKY

6. 3aTAMYTE COBOMHBHME,

7. KEpoHwredn 3BY 3akpentTe BuHTaMy MBx20 & oteepctiA (A). MCnons308aTe MUHHMYM OOMH
CRBIBHOR BHHT.

B. 3axpanute B MecTe (B) rankod ME cphianoi,

HawMmeHoBaHWe

Buint MEX20
Faika ME cpuisHan
WarGa MG
SawwuTa

Kon-eo

2w,
3w,
5 wr.
1 wr.

MoOMEHT 3aTAMKK

9.8 Hm
9.8 Hm

MpoW3sE0AWTENE BNPaBe BHOCKTE WIMEHEHWA B KOHCTPYKUMWIO 3aLUMTSI,

TexHuueckas nognepxra: supp@rivalauto.com



